
キムチナムル盛り

キムチ盛り

ナムル盛り

白菜キムチ

オイキムチ

カクテキ

もやしナムル

辛味もやし

茄子ナムル

味ねぎ

センマイ刺し

ハチノス刺し

チョレギサラダ

サンチュ

1,380

780

780

580

480

480

480

480

480

380

1,500

1,400

900

900

900

1,400

1,100

980

980

980

1000

1,000

1,000

900

580

牛タン
盛り合わせ

特上

厚切

上

牛タン

牛タン

牛タン

牛タン

ザブトン

ミスジ

カイノミ

カタロース

ロース

カルビ

4,000

3,300

3,300

2,200

3,300

2,900

2,800

2,600

1,900

1,900

タン下

　　先

900

900
1,400
1,800
2,200
2,600

牛ハラミ 1,900

牛テール 1,900
2,000

牛タン全部位もり

アポロン

肉肉盛り

アポロン

肉肉カレー

4,900
6,900黒毛和牛各種もり

アポロン

おまかせコース中

大4,900

ホルモン
盛り合わせ
その日の旨いホルモンおまかせもり 3,900 6,800

極上レバー

上ミノ

ハチノス

センマイ

ギアラ

シマチョウ

コプチャン

ハツ

ウルテ

コリコリ

シビレ

680

680

1,000

1,000

1,000

1,200

1,000

1,200

1,200

1,100

玉子スープ

わかめスープ

ユッケジャンスープ

コムタンスープ

ピビンパ

石焼ピビンパ

クッパ

ユッケジャンクッパ

コムタンクッパ

冷麺

お一人様

おすすめの肉どんどん出します！

小

中

大

特大

400
500
600
800

小

中

大

特大

焼

煮

Kimchi namul platter

Kimchi platter

Namul platter

Chinese cabbage kimchi

Oi kimchi

Kabuteki

Bean sprout namul

Spicy bean sprouts

Eggplant namul

Flavored green onions

ライス

価格は税込

Egg soup

Seaweed soup

Yukgaejang soup

Gomtang soup

Pibimbap

Stone-grilled bibimbap

Gukbap

Yukgaejang Gukbap

Gom-tang Gukbap

Reimen

Best liver

Upper rumen

Tripe

Omasum

Abomasum

Large intestine

Kopchang

Heart

tracheal rings

Crunchy

sweetbread

Premium beef tongue

Thickly sliced   beef tongue

Top beef tongue

Beef tongue

Tongue tip

Beef outside skirt

Beef tail Grilled/Boiled 

Chunk flap

Top blade

Flap meat

Chunk eye roll

Loin

boneless short rib 

Beef tongue 
platter

Apollo meat meat
platter M/L

Assorted
hormones Apollon's choice 

course

Apollo meat meat curry
S/M/L/XL

Rice


